PAGE

25.03.2021 г. № 3/7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАСОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
В соответствии с Постановлением Верховного совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Уставом Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Утвердить согласованный Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Балаганского муниципального образования, подлежащего передаче в собственность муниципальному образованию Балаганский район (приложение № 1).
2. Старшему инспектору по муниципальному имуществу администрации Балаганского  муниципального образования (Майер Н.В.) в течение пяти рабочих дней со дня вступления данного решения в силу представить согласованный Перечень имущества и прилагаемые в соответствии с требованиями Закона Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области» документы в уполномоченный орган Иркутской области для принятия правового акта о разграничении имущества.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном вестники Балаганского муниципального образования и на сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель
Думы Балаганского
муниципального образования

И.В. Ефремов
Глава Балаганского
муниципального образования

А.А. Вдовин

Приложение 1

к проекту решения Думы Балаганского

муниципального образования
от 25.03.2021 года № 3/7
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Иркутская область, Балаганский район,                  р.п. Балаганск,                                   ул. Ленина, 15
	38:01:010211:108